МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30 марта 2017г.
                с. Екатериновка

№  4
О внесении изменений в структуру администрации Екатериновского   сельского поселения на 2017 год
В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьей 30 Устава Екатериновского сельского поселения, муниципальный комитет Екатериновского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Одобрить представленное администрацией Екатериновского сельского поселения   предложение о внесении изменений в структуру администрации Екатериновского   сельского поселения на 2017 год.

1.1.   Ввести в структуру и штатное расписание администрации единицу – старшего специалиста.

1.2.   Структура работников администрации Екатериновского сельского поселения на 01.04.2017 года прилагается.
Председатель Муниципального комитета

Екатериновского сельского поселения
                       Каишян О.Г.
Приложение

к решению муниципального комитета

Екатериновского сельского поселения
Партизанского муниципального района

№ 4 от 30.03.2017г.
СТРУКТУРА

АДМИНИСТРАЦИИ ЕКАТЕРИНОВКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2017 ГОД

1.
Глава Екатериновского сельского поселения – 1ед.

2.
Муниципальные служащие администрации Екатериновского сельского поселения:

2.1 Заместитель главы Екатериновского сельского поселения – 1 ед.

2.2. Начальник финансового отдела – главный бухгалтер – 1 ед.

2.3 Старший специалист – 1 ед.

2.4 Младший специалист – 1 ед.

3. Технический персонал:
3.1. Инспектор ВУС – 1 ед.